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KONTEYNER OKULLAR NEVÞEHÝR'ÝN GURURU OLDU  ■ SAYFA 2'DE

Kılıçdaroğlu yarın Türkiye'nin en büyük ikinci Tarıma Dayalı

İhtisas OSB'si Kozaklı'ya kuruluyor
ozaklı'ya Türkiye'nin 

Ken büyük ikinci 
Jeotermal Isıtmalı 

Tarıma Dayalı İhtisas 
(SERA) Organize Sanayi  
Bölgesi kuruluyor.

NEVŞEHİR'DE 224 BİN SEÇMENNEVŞEHİR'DE 224 BİN SEÇMEN

SANDIK BAŞINA GİDECEKSANDIK BAŞINA GİDECEK

NEVŞEHİR'DE 224 BİN SEÇMEN

SANDIK BAŞINA GİDECEK
Nevşehir'de 14 Mayıs'ta 224 bin
359 seçmen oy kullanacak.

AK Parti heyeti İl Özel İdaresi
personeliyle bayramlaştı

AK Parti İl 
Başkanı Ali 
Kemikkıran 
ve milletvekili 
adayları İl 
Özel İdaresini 
ziyaret 
ederek 
personelle 
bayramlaştı.

Kapadokya 3 günde
73 bin ziyaretçi ağırladı
Kapadokya 
bölgesi 3 
günlük 
bayram 
tatilinde
73 bin 605 
ziyaretçi 
ağırladı.

“35 milyon yılda oluşan tuz madenleri
sağlık turizmine kazandırılmalı”

UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi'nde yer alan UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi'nde yer alan 
peribacaları, ilginç kaya oluşumları, vadileri, yer altı peribacaları, ilginç kaya oluşumları, vadileri, yer altı 
ve yer üstü kaya şehirleri ile yılda 4 milyondan fazla ve yer üstü kaya şehirleri ile yılda 4 milyondan fazla 
ziyaretçi ağırlayan Kapadokya bölgesi, son günlerde ziyaretçi ağırlayan Kapadokya bölgesi, son günlerde 
tuz madeniyle de gündeme geliyor.tuz madeniyle de gündeme geliyor.

UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi'nde yer alan 
peribacaları, ilginç kaya oluşumları, vadileri, yer altı 
ve yer üstü kaya şehirleri ile yılda 4 milyondan fazla 
ziyaretçi ağırlayan Kapadokya bölgesi, son günlerde 
tuz madeniyle de gündeme geliyor.

Nevşehir'de 59 bin
723 öğrenci derse başladı

TFF 3. LÝG 1. GRUP'TA 30. HAFTANIN ARDINDAN GÖRÜNÜM ■ 8'DEUYUÞTURUCU TACÝRÝ 2 ZANLI TUTUKLANDI ■ 4'TE

Nevşehir'de 

M
illet İttifakı 
cumhurbaşkanı 
adayı ve CHP 

Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu, yarın 
Nevşehir'e gelecek. 
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Tarım ve Orman Bakanlığı 
tarafından Ocak ayında, Tarıma 
Dayalı İhtisas(SERA) Organize 

Sanayi Bölgesi projesinin 2023 yılı 
yatırım programına alındığı müjdesi 
verilmişti. Yatırım programına alınan 

Kozaklı SERA Organize Sanayi Bölgesi 
projesinin bir buçuk milyar liralık yatırım 
ve ülke ekonomisine yıllık 750 milyon 
TL'lik katkısıyla bin 500 vatandaşa 
istihdam sağlaması öngörülüyor.
Kurulacak olan SERA Organize Sanayi 
Bölgesinin (OSB) imar planı, genel 
yerleşim planları, detaylı teknik rapor ve 
proje alanında yer alan bütün seralar 
için üst yapı modül projeleri hazırlandı.
Hazırlanan raporlar Nevşehir Valisi İnci 
Sezer Becel tarafından Tarım ve Orman 
Bakanlığının onayına sunulmak üzere 
imzalandı.
Valilik tarafından yapılan açıklamada, 
“Kozaklı'ya kurulacak Türkiye'nin ikinci 
en büyük Jeotermal Isıtmalı Tarıma 
Dayalı İhtisas(SERA) OSB için başta 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kirişçi 
olmak üzere emeği geçen herkese 
teşekkür ediyoruz.” denildi.
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir Belediye Meclisinin nisan ayı 2'nci toplantısı yapıldı
Nevşehir Belediyesinin nisan ayı meclis
toplantısı geçtiğimiz günlerde yapıldı.  

eclis Birinci Başkan Vekili Nafiz MDirikoç nisan ayı olağan meclis 
toplantısı ikinci oturumu açtı. 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu'nun 9 ve 41. Maddelerine 
dayanılarak hazırlanan 31462 Sayılı Resmi 
Gazete'de yayımlanan Yönetmelik 
gereğince Belediyenin 2022 Bütçe Yılı 
Faaliyet Raporu hazırlanmıştı. Hazırlanan 
faaliyet raporunun kabulü ile ilgili Mali 
Hizmetler Müdürlüğü'nün müzekkeresi 
okundu. Yapılan müzakereler ve işaretle 
oylama sonucuna göre;  5393 Sayılı 

Belediye Kanununun 56. Maddesi ve 5018 
Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu'nun 9 ve 41. Maddelerine göre 
hazırlanan Nevşehir Belediyesi 2022 Yılı 
Faaliyet Raporu yeterli bulunarak oy 
çokluğuyla ile kabul edildi. 
Bir sonraki meclis toplantısının 3 Mayıs 
Çarşamba günü saat 19:00 da yapılmasına 
oybirliğiyle karar verildi.  
Nisan ayı Meclis Toplantısında 
görüşülecek başka gündem maddesi 
bulunmadığından toplantıya son verildi.   
HABER: ALİ ÇAMUR

MEDAŞ'tan Kaymaklı'ya 80 milyonluk yatırım 

evşehir merkeze bağlı Kaymaklı 

Nkasabasına MEDAŞ tarafından 
son 4 yıllık süreçte 80 milyon 

liralık yatırım yapıldığı bildirildi. 
Yapılan yatırımların ardından kasabada 
kesintisiz ve daha kaliteli elektrik hizmeti 
sağlanacak. Kasaba da yüksek gerilim 
hatlarının yeraltına alınması 
çalışmalarının sürdüğüne dikkat çeken 
Kaymaklı Belediye Başkanı Harun Çekiç, 
"Geçen yıl 30 milyon TL bedel ile 

kasabamız kuzey tarafına yapılan MEDAŞ 
yatırımı yüksek gerilim hatlarının yer 
altına alınması bu yılda tekrar 30 milyon 
TL'nin üzerinde yapılan yatırımla 
kasabamız güney tarafına yapılmaktadır. 
MEDAŞ A.Ş'nin en büyük projeleri 
arasına giren yatırımla kasabamıza 
toplamda 80 milyon TL'nin üzerinde 
yatırım yapılmıştır. Emeği geçen herkese 
sonsuz teşekkürler" ifadelerinde 
bulundu.  HABER: ALİ ÇAMUR

u kapsamda bölgenin ihtiyacı Bdoğrultusunda tekrar konteyner 
okul üretimi yapıldı.

Nevşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Müdür Yardımcısı Mehmet Civil, "Hatay'ın 
Defne ilçesine gönderdiğimiz 4 
konteynerden oluşan Nevşehir İlkokulu 
sonrası oradaki öğrencilerin mutluluğu ve 
geri dönütleri bizi çok mutlu etti. Afet 
bölgelerimizde konteyner okula ihtiyacın 
devam ettiğini öğrenince tekrar üretmeye 

başladık. Emeği geçen gönüllü öğretmen 
ve öğrencilerimize teşekkür ederim." dedi. 
42 metre karelik alana sahip olarak 
üretilen konteynerlerden 4 adet 
Adıyaman, 2 adet Malatya ve 2 adet 
Hatay'a olmak üzere toplam 8 adet daha 
üretildi. Nevşehir Valiliği koordinesinde İl 
Milli Eğitim Müdürü Memet Polat eşliğinde 
konteynerlerin belirtilen illere teslim 
edilerek kurulumu tamamlandı. 
HABER: ALİ ÇAMUR

Türkiye'nin en büyük ikinci Tarıma Dayalı

İhtisas OSB'si Kozaklı'ya kuruluyor
Kozaklı'ya Türkiye'nin en büyük ikinci Jeotermal Isıtmalı
Tarıma Dayalı İhtisas (SERA) Organize Sanayi Bölgesi kuruluyor.

Konteyner okullar Nevşehir'in gururu oldu  
6 Şubat'ta yaşanan depremlerde hasar gören 
okulları nedeniyle eğitimlerine devam edemeyen 
öğrenciler için Nevşehir'de üretilen 7 adet konteyner 
okul Hatay'ın Defne ilçesine gönderilmişti. 
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Gülşehir ilçesine bağlı Tuzköy 
Mahallesi'nde bulunan tuz 
madeninden çıkartılan tuzların, 

sağlık açısından birçok faydaları ortaya 
çıktı.
Açılan tuz mağaralarının yakın gelecekte 
sağlık turizmi için kullanılması gündemde. 
Çankırı Karatekin Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü 
Öğretim üyesi Doç. Dr. Hüdayi Ercoşkun, 
Türkiye'de bulunan tuz madenlerinin 
sağlık turizmine kazandırılması gerektiğini 
söyledi. 
Tuz madenlerini inceleyen Ercoşkun, 
“Bundan yaklaşık 50 milyon yıl öncesinde, 
bulunduğumuz Anadolu platosu denizin 
altındaydı. Tetis Denizi kuzeyde Avrupa ve 
Asya, güneyde Arap ve Afrika platoları 
bulunurken, Anadolu platosu tamamen 
denizin altındaydı. 
Kuzeyden Avrupa ve Asya güneye doğru 
basınç yapıyor. Güneyden de Arap platosu 

kuzeye doğru basınç yapıyor. Bunun 
sonucunda Toros Dağları ve Karadeniz 
dağları ile birlikte Ege dağlarımız oluşuyor. 
Bu basıncın sonucunda Anadolu platosu 
denizin altından yukarıya doğru 
yükseliyor. Bununla birlikte uzun bir süre 
geçiyor ve Anadolu'da bir iç deniz 
oluşuyor. Bu iç deniz, denizlerin en temiz 
olduğu ve hiçbir kirletici unsurun olmadığı 
zamanlarda su yavaş yavaş kuruyarak 
deniz suyu tuza dönüşüyor” dedi.
"TUZ KÖY TUZUNDA İNSAN 
SAĞLIĞINI TEHDİT EDEN HİÇBİR 
UNSUR YOK"
Tuz madenlerinin Anadolu'da başlangıç 
noktasının Çankırı olduğunu söyleyen 
Doç. Dr. Hüdayi Ercoşkun, “Anadolu'da 
Iğdır'a kadar giden bir madenler silsilesi 
söz konusu. Türkiye'deki tüm tuz 
madenlerinden numuneler aldık. Bu 
aldığımız numunelerde ağır metal var mı 
yok mu, radyoaktif elementler var mı yok 

mu veya işleme sırasında mikroplastik 
bulaşıyor mu diye inceledik. Yaptığımız 
çalışmalarda köy tuzunun içerisinde de 
insan sağlığını tehdit eden kalıntıların 
bulunmadığını tespit ettik. Bu çalışmaları 
derinleştirmek için daha fazla tuz 
numunesi almak ve çalışmalarımıza 
devam etmeye karar verdik” şeklinde 
konuştu.
"TUZKÖYDE YENİ TEKNOLOJİ 
KULLANILIYOR"
Türkiye'de tuz madenlerinin bulunduğu 
Iğdır, Kağızman ve Çankırı'daki tuz 
madenlerinin teknolojilerinin eski 
olduğunu söyleyen Ercoşkun, “Tuzköy tuz 
madeni yeni teknolojiyi takip ediyor. 
Dinamit kullanılmıyor. Dinamit patlatmada 
tuzun içerisindeki amonyum ve nitratların 
kalmasına sebep olabiliyor. Madenin 
içerisine motorlu araç girmemesi egzoz 
gazlarının emilimine engel oluyor” diye 
konuştu.
"TUZ MADENLERİ 35 MİLYON YILDA 
OLUŞTU"
Anadolu platosunda bulunan tuz 
madenlerinin yaklaşık 35 milyon yılda 
oluştuğunu belirten Ercoşkun, “Madenin 
duvarlarına baktığımız zaman dalgalı bir 
desen görüyoruz. Bu her bir dalga 
arasında bir yıllık süreç var. Bahsettiğimiz 
Anadolu'nun iç denizi kururken, yaz 
aylarında daha fazla kuruyor. Bu nedenle 
yaz ayları daha beyaz olarak karşımıza 
çıkıyor. Kış aylarında kuruyan yerler ise 
daha koyu oluyor. Böylelikle bir zebra 
deseni oluşuyor. İki desen arasında geçen 
süre bir yıl. Bahsettiğimiz süre ise yaklaşık 
35 milyon yıl” ifadelerini kullandı.
"TUZ TOZU CİĞERLERİ TEMİZLİYOR"
Tuz madenlerinin sağlık açısından da 
faydalarının bilimsel çalışmalar ile ispat 
edildiğinin altını çizen Ercoşkun, “Tuz 
madenlerinde tüm radyasyonlardan 
uzaksınız. Cep telefonu sinyallerinden, 

radyo ve televizyon sinyallerinden, 
güneşin radyasyonundan uzaksınız. 
Dolayısıyla bunlardan uzak olmak ciddi bir 
rahatlatıcı unsur. Ancak tuz madenlerinde 
her taraf tuz olduğu için mikron 
seviyesinde öğütülmüş olanları da var. 
Bizler maden içerisinde gezdiğimiz zaman 
ciğerlerimize bu tuzu çekiyoruz. 
Ciğerlerimize giden tuz alveollerimize 
kadar gittiği için, alveollerin etrafında 
bulunan suyu çekerek, alveollerin 
yıkanmasına neden oluyor” ifadelerine yer 
verdi.
İLK BİLİMSEL ÇALIŞMA YAPILDI
Sporcular üzerinde yapılan bir 
araştırmanın da bilimsel sonuçlarını 
açıklayan Ercoşkun, “Çankırı Karatekin 
Üniversitesinde yapılan bir çalışmada milli 
boks takımının sağlık değerlerini 
incelemişler. Bir aylık idman sonrasında 
kanın oksijenlenme değerinin artığını, 
nefes tutma süresinin artığını ve fiziksel 
performansın tuz madeninde yapılan 
idmandan sonra artığını tespit etmişler. Bu 
tuz terapisi ile çığır açan bir gelişmedir. 
Çünkü şu ana kadar yapılan çalışmalar 
daha çok geleneksel tıp şeklinde 
yürüyordu. Bilimsel olarak yapılan 
çalışmalardan birsi de bu çalışmadır” diye 
konuştu.
Tuz madenlerinin turizme de açılması 
gerektiğini söyleyen Ercoşkun, sözlerini 
şöyle tamamladı:
"Tuz madenlerinin turizme de açılması 
lazım. Kaplıca turizminde olduğu gibi tuz 
madenlerinin de tedaviye açılması lazım. 
Yine bu tuzun içerisinde bulunan ve 
saflaştırma sonucu elde edilen kilin gerek 
kozmetik de gerekse tedavi için ısıtılmış 
havuzlarda kullanılması gerekiyor. Bu 
söylediklerim Ukrayna'da, Bulgaristan'da, 
Polonya'da uygulanan metotlar. İnşallah 
yakın tarih de Çankırı'da ve Nevşehir'de de 
bu tür yatırımlar gerçekleşir.” İHA

“35 milyon yılda oluşan tuz madenleri
sağlık turizmine kazandırılmalı”

UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi'nde yer alan peribacaları, ilginç kaya oluşumları, 
vadileri, yer altı ve yer üstü kaya şehirleri ile yılda 4 milyondan fazla ziyaretçi 
ağırlayan Kapadokya bölgesi, son günlerde tuz madeniyle de gündeme geliyor.

Özel İdare ekipleri köylerde çalışmalarına devam ediyor
evşehir İl Özel İdaresi ekipleri 

Nköylerde yaşanan sorunları 
gidermek ve vatandaşlara 

aralıksız hizmet sunabilmek için 
çalışmalarına devam ediyor. Özel 
idaresinin alt yapı ve üst yapı çalışmaları 
ekiplerce köylerde aralıksız devam ediyor. İl 
Özel İdaresinden yapılan açıklamaya göre, 
Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğüne bağlı 
ekipler ve Yol ve Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğüne bağlı ekipler çalışmalarını 
sürdürüyor. Su ve Kanal Hizmetleri 
Müdürlüğüne bağlı ekipler, merkez'e bağlı 
İcik köyünde, Avanos'a bağlı Akarca ve 
Sarıhıdır köyünde, Acıgöl'e bağlı 
Karacaören köyünde, Gülşehir 'e bağlı 
Abuşağı ve Gümüşkent köyünde ve 
Hacıbektaş'a bağlı Büyükkışla ve Kisecik 
köyünde meydana gelen içme suyu 

elektrik arızalarını giderdi. Ekiplerce 
Acıgöl'e bağlı İnallı köyünde, Hacıbektaş'a 
bağlı Kayaaltı ve İlicek köyünde içmesuyu 
kanal hattı arızaları giderilerek hanelere 
içme suyu verildi. Ürgüp'e bağlı Ayvalı 
köyünde ve Derinkuyu'ya bağlı Özlüce 
köyünde bulunan hanelerin foseptik çekim 
işlemi gerçekleştirildi. Ayrıca Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri Müdürlüğüne bağlı Ekipler, daha 
güvenli, rahat ve sağlıklı ulaşım için yol 
bakım onarım ve trafik işaret levhalandırma 
işlemlerini aralıksız sürdürüyor. Kozaklı'ya 
bağlı Taşlıhöyük köyünde ana yol kapama 
işlemi gerçekleştirildi. Ürgüp' bağlı Ulaş, 
Çökek ve Sofular köyünde yol güzergahı 
boyunca trafik işaret levha yenileme 
çalışması yapıldı. Avanos'a bağlı Altıpınar 
ve Üçkuyu köyünde ise yol yama çalışması 
gerçekleştirildi. BÜLTEN
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14 Mayıs Pazar günü yapılacak olan 
Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem 
Milletvekilliği Seçimi'nde Nevşehir'de 
toplam 224 bin 359 seçmen oy kullanacak. 
Nevşehir merkez ve ilçelerinde oy 
kullanacak seçmenlerin sayıları belirlendi. 

Merkez ve ilçelerde sandık başına gidecek 
kişi sayısı şu şekilde: "Merkez: 106 bin 91, 
Acıgöl: 14 bin 16, Avanos: 2 bin 479, 
Derinkuyu: 15 bin 205, Gülşehir: 16 bin 
681, Hacıbektaş: 8 bin 851, Kozaklı: 10 bin 
514 ve Ürgüp: 28 bin 522 kişi. İHA

Nevşehir'de 224 bin seçmen
sandık başına gidecek

Nevşehir'de 14 Mayıs'ta 224 bin
359 seçmen oy kullanacak.

Avanos Belediyesi peyzaj düzenleme çalışmalarını sürdürüyor
Avanos Belediyesi ekipleri, şehir merkezinde peyzaj düzenleme çalışmalarına devam ediyor.

kipler tarafından Cumhuriyet EMahallesi Kapadokya Caddesi'nde 
gerçekleştirilen peyzaj düzenleme 

çalışmaları, bölgenin estetik görünümüne 
katkı sağlamayı amaçlıyor.
Ekipler, yoldaki ağaçları budama 
işlemlerini gerçekleştirip, çiçeklerle 

süsleyerek güzel bir görünüm oluşturuyor.
Belediye Başkanı Celal Alper İbaş, yaptığı 
açıklamada, "Avanos için çalışıyoruz. 
Hemşehrilerimizin daha temiz, daha 
düzenli ve daha güzel bir yaşam 
sürdürmeleri için elimizden geleni 
yapıyoruz." dedi. HABER: ÖZLEM EKİCİ

mniyet ekipleri tarafından son bir Ehafta içerisinde yapılan çalışmalar 
sonucunda uyuşturucu taciri 2 

zanlı tutuklandı.
“Uyuşturucu Madde Bulundurmak ve 
Kullanmak” suçundan 9 olayda 17 şahsa 
işlem yapılmış; 5,97 gram 
metamfetamin, 6 gram kubar esrar, 

1,80 gram afgan macunu, 14 adet lyrica, 
2 adet tabanca ve 18 adet fişek ele 
geçirildi. “Uyuşturucu veya Uyarıcı 
Madde İmal ve Ticareti” suçundan 1 
olayda 2 şahıs tutuklandı.
Yapılan çalışmalar sonucunda 600,51 
gram metamfetamin, 6 bin 900 TL nakit 
para ele geçirildi. HABER MERKEZİ

AK Parti heyeti İl Özel İdaresi
personeliyle bayramlaştı

AK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran ve 
milletvekili adayları İl Özel İdaresini 
ziyaret ederek personelle bayramlaştı.

K Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran, Aberaberinde milletvekili adayları 
Süleyman Özgün, Emre Çalışkan 

ve Rauf Yanar il birlikte bayramdan 
sonraki ilk mesai gününde İl Özel 
İdaresini ziyaret etti. Sabah saatlerinde 
yapılan ziyarette İl Özel İdaresi 
personeliyle bayramlaşan AK Parti heyeti, 

personele çalışmalarında başarı diledi. 
Kemikkıran, yaptığı açıklamada, 
“Adaylarımız ile birlikte özel idare 
personelleri sahaya çıkmadan hemen 
önce bayramlarını tebrik edip, 
sahaya uğurladık. Rabbim yardımcıları 
olsun inşallah.” dedi. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Düzensiz göçle mücadelede trafik cezası kesildi
evşehir'de düzensiz göçle 

Nmücadele kapsamında trafik 
cezası kesildi.

Valilikten yapılan açıklamaya göre, ülke 
genelinde yapılan Düzensiz Göç ile 
Mücadeleye Yönelik Huzur 
Uygulamasında il merkezi ve ilçelerde 

toplam 36 ekip ve 185 personel görev aldı. 
1749 şahsın sorgulandığı uygulamalarda, 
276 araç, 39 metruk bina, 48 iş yeri kontrol 
edildi.
Uygulamada, 6 araç trafikten men 
edilirken, 16 araç sürücüsüne ceza kesildi. 
HABER MERKEZİ

Uyuşturucu taciri 2 zanlı tutuklandı
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince 
Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde 
uyuşturucuya yönelik çalışmalar devam ediyor.
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Kılıçdaroğlu yarın Nevşehir'de 
Millet İttifakı cumhurbaşkanı adayı ve CHP Genel 
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, yarın Nevşehir'e gelecek.

Kapadokya 3 günde
73 bin ziyaretçi ağırladı
Kapadokya bölgesi 3 günlük bayram
tatilinde 73 bin 605 ziyaretçi ağırladı.

NESCO Dünya kültür mirası Ulistesinde yer alan, peribacaları, 
ilginç kaya oluşumları, vadileri, yer 

altı ve yer üstü kaya şehirleri ile yılda 4 
milyondan fazla ziyaretçi ağırlayan 
Kapadokya bölgesi, 3 günlük bayram 
tatilinde 73 bin 605 ziyaretçiye ev 
sahipliği yaptı. 
9 günlük ara tatil ve Ramazan 
Bayramı'nın aynı günlere denk gelmesi 
nedeniyle Kapadokya bölgesinde doluluk 
oranı yüzde yüze ulaştı. 
Bölgede bulunan yaklaşık 25 bin yatak 

kapasitesinin tamamı doldu. 3 günlük 
bayram tatili boyunca Kapadokya 
bölgesinde bulunan müze ve ören yerleri 
ziyaretçiler ile doldu taştı.
3 günlük bayram tatilinde Zelve - 
Paşabağları ören yeri ve Göreme Açık 
Hava Müzesi en çok ziyaretçi ağırlayan 
yer oldu.
3 günlük bayram tatilinde Zelve - 
Paşabağları ören yerini 22 bin 553 yerli ve 
yabancı turist ziyaret ederken, Göreme 
Açık Hava Müzesi'ni 20 bin 459 yerli ve 
yabancı turist ziyaret etti. İHA

4 Mayıs'ta gerçekleştirilecek 1Cumhurbaşkanı ve 28. Dönem 
Milletvekili Seçimi için Millet 

İttifakı'nın cumhurbaşkanı adayı Kemal 
Kılıçdaroğlu, beraberinde Ankara 
Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur 
Yavaş ile Nevşehir'e gelecek.
CHP Nevşehir İl Başkanlığı tarafından 

düzenlenen mitinge katılacak olan 
Kılıçdaroğlu, yarın saat: 16.00'da Milli 
İrade Caddesi'nde vatandaşlara hitap 
edecek.
CHP Nevşehir milletvekili adayları Faruk 
Sarıaslan, Mehmet Değirmenci ve Eda 
Doğan, tüm Nevşehirlileri mitinge davet 
etti. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Kaymakam Zortul, Eğrikuyulularla bayramlaştı
ülşehir 

GKaymakamı 
Mehmet 

Zortul, Eğrikuyu 
köyünde 
vatandaşlarla 
bayramlaştı.
Gülşehir'e bağlı Eğrikuyu 
köyü Muhtarlığı Kültür Evi 
önünde Ramazan Bayramı 
dolayısıyla bayramlaşma 
töreni düzenlendi. 
Törene katılan Kaymakam 
Mehmet Zortul, 
vatandaşlarla sohbet ederek 
bayramlarını kutladı.
HABER: ÖZLEM EKİCİ

ocuklar Duymasın, Seksenler Çdizisi, Mandıra Filozofu gibi 
birçok başyapıt ile tanınan ve 

sevilen ünlü yönetmen Mufit Can 
Saçıntı, söyleşi etkinliği için 
Nevşehir'e geldi. 
Oyuncu ve yönetmen Müfit Can Saçıntı, 
Nevşehir'e her gelişinde mutlaka tercih 
ettiği Nems Cafe Restaurant'ta Mustafa 
Çiçekli ile bir araya geldi. 
Nems Cafe Restaurant'ta hayranlarının 
yoğun ilgisiyle karşılaşan ünlü yönetmen 
Saçıntı, Nems Cafe Restaurant sahibi 
Mustafa Çiçekli ve çalışanlarına
ilgileri için teşekkür etti. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Ünlü Yönetmen Müfit Can
Saçıntı Çiçekli'yi ziyaret etti

evşehir Aile ve Sosyal Hizmetler 

Nİl Müdürlüğünde görevli, deprem 
bölgesinde de görev yapan 

kurum personeline düzenlenen törenle 
teşekkür belgeleri sunuldu.  
İl Müdürü Halit Açar tarafından deprem 
bölgesinde depremden etkilenen 
insanlara psikososyal destek müdahale ile 
normal hayata dönmelerini sağlamak için 
gönüllü ve görevli olarak giden 
personellere ve bölgesinde ortaya 
koydukları özverili çalışmaları nedeniyle 
teşekkür belgesi verildi.  
İl Müdürü Açar, Kahramanmaraş merkezli 

depremlerde hayatlarını kaybeden 
vatandaşlara Allah'tan rahmet, yaralılara 
acil şifalar, ailelerine ve Türk Milletine 
başsağlığı diledi. HABER: ALİ ÇAMUR

Deprem bölgesinde görev yapan
personele teşekkür belgesi  

ZAYİ
10180 seri nolu balon

Tescil sertifikası kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
PALMA BALON 

ARME HAVACILIK 
Gökpınar V.D.No: V 0800735977
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NEVÜ'de geleneksel bayramlaşma töreni yapıldı

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
NEVRES HACI ABİD 

Y. Kimlik No: 99675934260

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MEHDI SAMAROK 

Y. Kimlik No: 99716510378

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ÖMER HAMAMİ

Altınyıldız'da bayramlaşma töreni yapıldı
“Türkiye'nin Örnek Okulu” Altınyıldız
Eğitim Kurumları'nda Ramazan Bayramı
dolayısıyla bayramlaşma töreni yapıldı. 

Altınyıldızdan yapılan açıklamaya 
göre, Yönetim Kurulu Başkanı Ragıp 
Özaltın, beraberinde kurum 

müdürleri ile birlikte öğretmenlerin ve 
personelin bayramını kutladı. 
Bayramların birlik ve beraberliğin 
pekiştirilmesinde önemli yeri olduğunu 
ifade eden Ragıp Özaltın, Türkiye'nin 
örnek okulu Altınyıldız Eğitim 

Kurumlarının ilin, bölgenin ve Türkiye'nin 
eğitimine 25 yıldır kalitesiyle damga 
vurduğunu ve lider olmaya da devam 
edeceğini vurguladı. 
Emeklerinden dolayı başta kurum 
müdürleri olmak üzere, öğretmenlere, 
personele, öğrencilere ve velilerimize 
teşekkür ediyorum diyen Özaltın, “her 
günümüz inşallah bayram tadında ve 
birlik-beraberlik içerisinde olsun.” diye 
konuştu. BÜLTEN

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) Ramazan 
Bayramı dolayısıyla geleneksel bayramlaşma töreni gerçekleştirildi.

NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin'in katılımlarıyla Vali Şinasi 
Kuş Kültür ve Kongre Merkezin 

Fuaye Alanı'nda gerçekleştirilen törene 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Özlem Fındık 
ve Prof. Dr. Şahlan Öztürk, Genel Sekreter 
Nihat Çavuşoğlu, fakülte dekanları, enstitü 
ve yüksekokul müdürleri, daire başkanları 
ile akademik ve idari personel katıldı.
Bayramların birlik ve beraberliğin 
pekişmesine katkı yapan dini vecibeler 
arasında önemli bir yere sahip olduğunu 
söyleyen Rektör Aktekin, tüm personele 
aileleriyle nice güzel bayramlar 
geçirmeleri temennisinde bulundu.
“BİZ BÜYÜK BİR AİLEYİZ”
Aktekin, “Üniversite olarak akademik ve 
idari personelimizin yanı sıra 
üniversitemizde eğitim gören her bir 
öğrencilerimizle birlikte hızla büyümeye 
devam eden biz büyük bir aileyiz. Siz 
değerli personelimize, ailelerin bizlere 
birer emaneti olan öğrencilerimizin en iyi 
şekilde eğitimlerini tamamlamaları için 
göstermiş olduğunuz özverili 

çalışmalarınızdan dolayı ayrıca bir kez 
daha teşekkür ediyorum. 
Diğer taraftan 6 Şubat'ta 11 ilimizde 
yaşanan deprem hepimizi derinden üzdü 
ve depremde birçok insanımız, 
üniversitemizde eğitim gören 
öğrencilerimiz ve personellerimizin 
yakınları hayatlarını kaybetti. Deprem 
felaketinin yaşandığı 6 Şubat gününden 
itibaren öğrencilerimizin mağduriyet 
yaşamaması için de her türlü tedbirleri 
içeren kararları biran önce alarak 
uygulamaya koyduk. Bunun yanı sıra 
depremin ilk gününden itibaren Nevşehir 
Valiliğimiz ve AFAD koordinesinde 
üniversitemiz bünyesinde 
oluşturduğumuz yardım toplama 
merkezimiz aracıyla depremzede 
vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını karşılamaya 
yönelik yardımlaşma ve dayanışmanın en 
güzel örneğini sergiledik ve hep birlikte bu 
acıyı paylaştık. Ben bu vesileyle sizlerin, 
ailelerinizin ve tüm öğrencilerimizin bir 
kez daha bayramını en içten dileklerimle 
kutlayarak nice sağlıklı, mutlu ve huzurlu 

bayramlar temenni ederken, deprem ve 
arkasından yaşanan sel felaketlerinde 
hayatını kaybeden tüm vatandaşlarımıza, 
üniversitemiz öğrencileri ve 
personellerimizin yakınlarına Cenab-ı 
Allah'tan rahmet, ailelerine sabır ve 
yaralılarımıza da acil şifalar diliyorum” diye 

konuştu. 
Rektör Aktekin daha sonra beraberinde 
Rektör Yardımcıları Fındık,  Öztürk ve 
Genel Sekreter Çavuşoğlu ile birlikte 
bayramlaşma programına katılan 
tüm personelin bayramını kutladı. 
HABER MERKEZİ

Nevşehir'de 59 bin
723 öğrenci derse başladı

022-2023 Eğitim-Öğretim yılının 2bayram tatili ile birleşen ikinci ara 
tatili sona erdi.

350 okulda eğitimini sürdüren 59 bin 723 
öğrenci ile 4 bin 302 öğretmen ders başı 
yaptı. Ara tatil, bayram tatili ile birlikte 
toplam 9 gün sürdü. 17 Nisan Pazartesi 

günü başlayan ara tatil, Ramazan Bayramı 
resmi tatiliyle birleşti ve bugün sona erdi.
Öğrenciler, ikinci dönemin ara tatili sonrası 
ilk derslerine pazartesi günü başladı.
Eğitim öğretim dönemi, 
16 Haziran'da sona erecek. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Nevşehir'de 350 okulda eğitimini sürdüren 
59 bin 723 öğrenci, ikinci ara tatil ve bayram 
tatilinin ardından okullara döndü.
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BAL'da Nevşehir'i Suvermez Kapadokyaspor temsil edecek

ig şampiyonu Ürgüpspor ile LSuvermez Kapadokyaspor takımlarını 
karşı karşıya getiren maç Gazi 

Stadı'nda oynandı. 
Futbol severlerin ilgi gösterdiği 
müsabakanın her iki yarısında rakip fileleri 
iki kez havalandıran Suvermez 
Kapadokyaspor, yeni sezonda da Bölgesel 

Amatör Lig'de (BAL) Nevşehir'i temsil 
etmeye hak kazandı.  
Müsabakanın 15. dakikasında Muzaffer 
Özcanlı'nın kaydettiği gol ile maçın ilk 
yarısını önde kapatan Suvermez 
Kapadokyaspor, maçın uzatma 
dakikasında ikinci golünü Halil Can 
Durmuş ile buldu.  HABER: ALİ ÇAMUR

BAL'da Nevşehir'i temsil edecek takımın
belirlenmesi için oynanan maçta galip
gelen Suvermez Kapadokyaspor şehri
yeniden temsil etme hakkı kazandı.

Altınyıldızlı minikler iki bayramı bir arada kutladı
Özel Altınyıldız Kreş ve 
Anaokulunda Ramazan Bayramı
ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı bir arada kutlandı.
Altınyıldızlı çocuklar, Ramazan Bayramı ve 
23 Nisan etkinliklerini yaparak kurum 
müdürleri ve öğretmenleri ile bayramlaştı.
Kurum tarafından yapılan bilgilendirmede, 
"Bayramlar toplumsal birlikteliklerin 
pekiştiği hoşgörü ve saygının egemen 
olduğu iyiliklerini yoğun olarak yaşandığı 
huzur ikliminde geçirilen günlerdir. Bizler 
de geleneklerimizi devam ettiriyoruz. 

Büyükleri ziyaret etme, el öpme gibi 
değerlerimizi vurgulayarak anlatıyoruz. 
Hem dini hem milli bayramımızı büyük bir 
coşkuyla ve sevinçle karşıladık. Biliyoruz ki 
çocuk kadar güzeli yoktur, başını göğe 
doğru kaldıran…" ifadelerine yer verildi.
Ayrıca okul yönetimi, herkesin Ramazan 
Bayramı ile 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı'nı kutladı. HABER MERKEZİ
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TFF 3. Lig 1. Grup'ta 30. haftanın ardından görünüm
TFF 3. Lig 1. Grup'ta 30. hafta mücadelesi oynanan maçlarla sona erdi.

TFF 3. Lig 1. Grup'ta sezonun 30. 
haftasında oynanan maçlarda 52 
Orduspor FK kendi sahasında 

Eskişehirspor'u 5-0 yenerken, Belediye 
Kütahyaspor kendi sahasında Hacettepe 
1945 Spor Kulübünü 2-1 yendi. Exenpay 
Yeni Mersin İdmanyurdu Futbol A.Ş. de 
kendi sahasında Karbel Karaköprü 
Belediyespor'u 3-1 yendi ve yirmi sekizinci 
hafta sonunda 61 puanla liderliğini 
sürdürdü.
Ligde bu hafta oynanan 9 karşılaşmanın 
4'ünü ev sahibi takımlar kazanırken, beş 

müsabaka berabere tamamlandı. Yapılan 
maçlarda takımlar toplam 18 kez ağları 
havalandırdı.
Temsilcimiz Nevşehir Belediyespor ise 
kendi sahasında karşılaştığı 1922 
Konyaspor karşısında sahadan 0-0'lık 
beraberlikle ayrılarak haftayı 1 puanla 
kapattı.
Buna göre, 30. hafta sonunda grupta 48 
puanla 7. sırada yer alan Nevşehir 
Belediyespor, ligin 31. haftasında 
deplasmanda Gema Polimer Şile Yıldızspor 
ile 29 Nisan Cumartesi günü saat 15.00'da 

karşılaşacak.
30. HAFTA MAÇ SONUÇLARI VE 
PUAN DURUMU:
52 Orduspor FK - Eskişehirspor: 5-0
Belediye Derincespor – Edirnespor: 0-0
BC Group Ağrı 1970 Spor - 1954 Kelkit 
Belediyespor: 0-0
Entegre Solar Elazığspor - Gema Polimer 
Şile Yıldızspor: 3-1

Amasyaspor Futbol Kulübü - Yomraspor: 
1-1
Belediye Kütahyaspor - Hacettepe 1945 
Spor Kulübü: 2-1
İdaş Çatalcaspor - Karşıyaka: 0-0
Nevşehir Belediyespor - 1922 Konyaspor: 
0-0
Exenpay Yeni Mersin İdmanyurdu Futbol 
A.Ş. – Karbel Karaköprü Belediyespor: 3-1

HABER: ÖZLEM EKİCİ


